
 

Referat  møte i Båt -  og 

Ferjeforum  

 

Dato:   07.02.2025  

Sted:  Digitalt  

Tid:  08:30-10:40  

 

Til stede:  

Deltagere: Anne Høystakli (FRAM), Christian Bjarne Vig (Skyss), Gøran Eriksen (Ruter – til 9.00), 
Håvard Geving (Svipper), Mette Marit Jensen (Innlandstrafikk), Knut Gunnar Fonn (Brakar), 
Kristine Vikhagen (FRAM), Liv Cecilie Evenstad (Svipper), Marina Eriksen (AtB – fra 9.17), Mats 
Kongshaug (Svipper), Olav Arne Vatne (FRAM), Stian Bjørnvik (Nordland), Asmund Storsæter 
(Innlandet fylkeskommune), Svein Ystanes (Kolumbus), Ørjan Kvandal (Skyss), Åshild Sandøy 
(Skyss) og Håvard Sagbakken Saanum (sekretariatet) 

 

Sak 1/25 LUP 

Stig Bang-Andersen fra Leverandørutviklingsprogrammet var invitert til å innlede for Båt- og 

ferjeforum. Følgende informasjon var sendt ut i forkant: 

Hvordan jobbe med innovative anskaffelser? 

Innovasjonspådriver og leder for maritim satsning (https://lup.no/maritim) i 

Leverandørutviklingsprogrammet, Stig Bang-Andersen, blir med i møtet for å snakke om 

ulike prosedyrer og gjennomføringsmodeller for utviklingsløp og hvordan dra 

leverandørmarkedet med seg. 

Innledningsvis kommer inn på følgende tematikk; 

- Hvordan sette tydelige krav til klima- og miljøvennlige løsninger i anskaffelser, 

koordinere etterspørsel for å skape større markedsmuligheter og støtte opp under 

utvikling av nye teknologier 

- Prosjektet framtidens hurtigbåt 



 

Etter introduksjon kan vi diskutere; 

- Utfordringsbildet, utslippskutt og økonomi 

- «Dette burde vi gjøre på en bedre måte!» - Er det noe som kunne bli gjort på en bedre 

måte dersom leverandørmarkedet fikk muligheten til å utvikle nye løsninger basert 

på våre behov? 

 

Vi takker Stig for innledningen og møtedeltagerne for nyttige spørsmål og innspill.  

 

 

Sak 2/25 Orienteringer 

Strategimøte:  

22. januar ble det arrangert et felles strategimøte for ledere og nestledere i alle foreningens 

forum og komiteer. Referat og presentasjoner fra dettet møtet har blitt sendt ut til Båt- og 

ferjeforum. I tillegg ble det orientert om i møtet av Marina, Stian og Håvard, som alle deltok.  

Fysisk møte: 

Det planlegges for et fysisk møte i Østfold 20.-21. mai, med befaring av den nye, elektriske 

Hvalerfergen og av byfergene i Fredrikstad. Sekretariatet ser på muligheten for å ta dette 

sammen med et av de andre forum/komiteene, og begynner planleggingen sammen med 

arbeidsutvalget. 


